附件一
廉政承诺书
甲方：安徽新华学院
乙方：
为加强甲乙双方合作及廉政建设，规范甲乙双方各项合作行为，预防发生各种谋取不正当利益的违法违纪行为，保护双方合法权益，根据国家有关法律法规和新华集团相关文件规定，特订立本廉政承诺书。
第一条 甲乙双方共同承诺
（一）严格遵守国家关于市场准入、项目招标投标、工程建设、施工安装、物资采购和市场活动等有关法律、法规和相关政策，以及廉政建设的各项规定。
（二）严格执行合同文件，自觉按合同办事。
（三）坚持公开、公平、公正的原则，不为获取不正当利益而损害对方利益。
（四）保守对方的商业秘密，不将其用于交易以外的目的。
第二条 甲方承诺
在交易的事前、事中、事后遵守以下（包括但不限于）事项：
（一）不参加乙方或相关单位的宴请。
（二）不私自收受乙方或相关单位的礼品、礼券或以“低价付款”的物品。
（三）不接受乙方或相关单位的礼金、贿赂、账外回扣等任何形式的私下经济利益。
（四）不私自接受乙方或相关单位提供的娱乐、游玩或任何考察形式的变相旅游等活动。
（五）不利用职务之便谋取非法利益；不向乙方或相关单位介绍配偶、子女及其他亲属参与同交易有关的经济活动；不以任何理由向乙方或相关单位推荐分包单位、供货商，或要求乙方购买交易合同规定以外的材料、设备等。
（六）不得有其他任何在乙方等相关单位获取不当利益的行为。
第三条 乙方承诺
在交易的事前、事中、事后遵守以下（包括但不限于）事项：
（一）与甲方保持正常的业务交往，严格执行合同约定。
（二）不向甲方工作人员及任何与甲方相关联的单位或个人提供宴请、旅游、健身、娱乐、变相考察等活动。
（三）不私自向甲方、相关单位及其工作人员赠送礼品、现金、有价卡券等。
（四）不在账外给予甲方、相关单位及其工作人员回扣；不假借促销费、宣传费、赞助费、科研费、劳务费、咨询费、好处费、感谢费、佣金等名义，或者以报销各种费用等方式，给付甲方、相关单位及其工作人员财物（利益）。
（五）及时向甲方通报甲方人员违反本承诺书规定的行为。
第四条 违约责任
（一）甲方工作人员违反本承诺书第一条、第二条的，严格按甲方相关公司制度处理和有关法律法规处理;涉嫌犯罪的，移交司法机关处理；给乙方造成经济损失的，责任人应予以赔偿。
（二）乙方工作人员违反本承诺书第一条、第三条的，按乙方相关制度和有关法律法规处理，甲方有权终止合同;涉嫌犯罪的，移交司法机关处理；给甲方造成经济损失的，乙方承担赔偿责任。
第五条 本承诺书作为交易合同或协议的附件，与交易合同或协议具有同等法律效力。经双方签署后立即生效。
第六条 乙方在履行合同或协议过程中，若发现甲方的相关人员有违反《廉政承诺书》所规定的行为，可以直接向甲方审计督查部投诉（电话：15005518562）。
第七条 本承诺书一式四份，甲乙双方各持两份。

甲方单位：（盖章）                   乙方单位：（盖章）
法定代表人：                         法定代表人：
法定代表人联系电话：                 法定代表人联系电话：
委托代理人：                         委托代理人：
项目负责人：                         项目负责人：
监督电话：15005518562                监督电话：
监督邮箱：xhjtdc@xinhuaedu.com       监督邮箱：
          jtdsz@xinhuaedu.com

附件二
保证承诺书
致安徽新华学院：
 保证人***，身份证号码***，系***公司法定代表人/项目负责人。现保证人针对***公司与安徽新华学院就***项目合作并签订《***合同》（下称主合同）事宜，为确保***公司全面履行其在主合同中的各项责任与义务，保证人自愿为其向安徽新华学院提供不可撤销的连带保证责任担保，并向安徽新华学院郑重承诺：
1、 保证范围。保证人的保证范围，为主合同项下***公司对安徽新华学院应承担的全部责任、义务、债务等，以及安徽新华学院为实现债权而支付的各项费用（包括但不限于诉讼费/仲裁费、财产保全费、财产保全服务费、律师费、差旅费、公证费、执行费、公告费等费用）。
 二、保证期间。保证人的保证期间，为***公司在主合同项下债务履行期限届满后三年；若主合同项下的债务约定分期履行的，则保证期间至***公司在主合同项下最后一期债务履行期限届满后三年。
三、保证方式。保证人承担独立的、不可撤销的、连带责任保证担保。任何情况下，不因主合同无效、撤销等等而影响本承诺书的效力。
四、保证人承诺，无论安徽新华学院是否对被担保债权享有其他担保（包括但不限于保证、抵押、质押等），保证人在本承诺书项下的保证责任均不因此减免。安徽新华学院均可直接要求保证人依照本承诺书约定承担保证责任，保证人不提出任何异议。
五、保证人是具备完全民事行为能力的自然人，保证人为签订本承诺书提供的所有文件、信息及签字均真实、完整、有效 。
六、保证人已充分理解并全面认可主合同及本承诺书的所有条款内容，并承诺任何情况下不得对其提出任何异议。
                                  保证人：
                                   日期：

附件三
公共物理实训中心设备采购项目需求表（报价表）
	序号
	仪器设备名称
	品牌
	型号规格
	单位
	数量
	质保期
	单价（元）
	总价（元）

	1
	密立根油滴仪

	套
	9

	2
	电阻箱

	套
	45

	3
	PP柜

	套
	1

	合计总价：      元整（¥：    ）

[bookmark: _GoBack]附件四
公共物理实训中心设备参数对比表
	序号
	仪器设备名称
	询价需求
	投标参数、型号

	型号规格
	参考品牌
	参数要求
	投标品牌、型号
	参数偏离值

	1
	密立根油滴仪
	主要技术参数:
1、采用CCD成像系统观察油滴；
2、监视器分度值采用电子分划板；
3、监视器上能显示实验电压、计时时间并能自动进行数据处理。
4、平衡电压：0～430V可调，提升电压200～300V可调，电压准确度：±1V；
5、CCD显微镜系统放大倍数：约70倍，CCD分辨率480线，电子格线分度值：0.2mm/格，最低照度F1.2/0.05LUX；
6、监视器：12寸液晶显示器，分辨率1280×800；
7、计时范围：99.99s、计时误差：±0.01s；
8、平行极板间距离（5.00 ± 0.01）mm；
9、测试按键均采用数字电子开关，提高使用寿命,8健独立操控，且计时开始键与0V键不联动工作，防止油滴启动瞬间的非匀速性带来的实验误差；
10、机身配置二维码识别兼备课件下载、信息采集、数据下载、售后服务线上报修等功能，投标时提供界面截图加盖公章；
11、实验相对误差 ≤3%；
12、能在监视器上自动进行实验数据处理和实验结果显示，仪器内置密立根油滴实验仪软件，未避免版权纠纷，投标时提供相应的计算机 软件著作权 登记证书扫描件加盖公章；或提供权威软件可在线查询结果截图，如：天眼查企业查询软件等。；
13、提供配套实验说明指导书，视频操作教程。
★14、提供每年不少于2次的进校免费维护。
	杭州大华、杭州杭光等

	2
	电阻箱
	0-99999.9Ω
	金坛儒林/上海正阳等

	3
	PP柜
	22加仑
	欧力朗/信诺等

4